

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1			2,670		代価表 0079
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1	1	2,670	2,670		
	計						2,670		
	とりにわし発生材運搬	4t積級 アスファルト類 7.0km以下	m3	1			3,210		代価表 0080
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m3	1	1	3,210	3,210		
	計						3,210		
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			4,820		代価表 0081
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	4,820	4,820		
	計						4,820		
	とりにわし発生材処分	アスファルト類	m3	1			4,700		代価表 0082
01	とりにわし発生材処分	アスファルト類	m3	1	1	4,700	4,700		
	計						4,700		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	とりにわし発生材処分	砕石類	m3	1			19,400		代価表 0083
01	とりにわし発生材処分	砕石類		1	1	19,400	19,400		
	計						19,400		
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			1,250		代価表 0084
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,250	1,250		
	計						1,250		
	とりにわし発生材処分	木材類	m3	1			550		代価表 0085
01	とりにわし発生材処分	木材類	m3	1	1	550	550		
	計						550		
	境界ブロック	外詳202(B)	m	1			4,360		代価表 0086
01	境界ブロック(2)標準図3-10	(B)	m	1	1	4,360	4,360		
	計						4,360		

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：200～300	m	1			13,400	代価表 0091
01	根切り	小規模土工	m3	1	1	1,060	1,060	
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.04	1	6,660	266.4	
03	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.005	1	102,000	510	
04	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	104,000	104	
05	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.006	1	105,600	633.6	
06	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.0002	1	▲38,500	▲7.7	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	24,500	2,450	
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.02	1	24,500	490	
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.1	1	11,900	1,190	
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	0.3	1	540	162	
11	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1	1	5,220	5,220	
12	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.7	1	2,010	1,407	
	計						13,485.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	階段	W=1500 3段 踏板モルタル平板 コム3条ステンレス金物	か所	1			170,900	代価表 0092
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.3	1	24,500	7,350	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.3	1	11,900	3,570	
03	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	1.4	1	540	756	
04	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.1	1	6,660	666	
05	床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	1.9	1	2,750	5,225	
06	コンクリート平板敷き	300*300	m ²	15	1	9,440	141,600	
07	階段ノズリップ 取付 取付手間		m ²	4.5	1	1,600	7,200	
08	E P - G 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	0.7	1	1,370	959	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.7	1	5,220	3,654	
	計						170,980	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	タイヤ止めブロック	外詳607	組	1			11,300	代価表 0096
01	駐車場車止ブロック 標準図3-24		か所	2	1	5,670	11,340	
	計						11,340	
	階段	W=800 3段 踏板モルタル平板 コM3条入ステンレス金物	か所	1			68,400	代価表 0097
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	24,500	2,450	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.1	1	11,900	1,190	
03	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	0.7	1	540	378	
04	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.05	1	6,660	333	
05	床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	0.7	1	2,750	1,925	
06	コンクリート平板敷き	300*300	m ²	6	1	9,440	56,640	
07	階段ノズスリップ 取付手間		m ²	1.8	1	1,600	2,880	
08	E P - G 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	0.4	1	1,370	548	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.4	1	5,220	2,088	
	計						68,432	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	自転車置場	外詳401 1ユニット	か所	1			107,700	代価表 0098
01	根切り	小規模土工 -	m3	0.3	1	1,060	318	
02	路床整正	500m ² 未満	m ²	4.7	1	170	799	
03	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.5	1	6,660	3,330	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.5	1	24,500	12,250	
05	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 - S15~S18 -	m3	0.5	1	7,280	3,640	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	4.8	1	790	3,792	
07	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	4.8	1	1,510	7,248	
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.7	1	5,220	3,654	
09	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.3	1	2,010	603	
10	境界ブロック(2) 標準図3-10	(B)	m	6.8	1	4,360	29,648	
11	チェーン掛けパイプ	L=2000×H=650		1	1	42,500	42,500	
	計						107,782	

代価表

366

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既存樹接続	100Φ	か所	1			10,200	代価表 0109
01	特殊作業員		人	0.32	1	25,600	8,192	○
	その他		式	1	0.25	8,192	2,048	
	計						10,240	
	既存樹接続	150Φ	か所	1			14,400	代価表 0110
01	特殊作業員		人	0.45	1	25,600	11,520	○
	その他		式	1	0.25	11,520	2,880	
	計						14,400	
	地中埋設管撤去	HP150 積込み共	m	1			920	代価表 0111
01	根切り	小規模土工	m3	0.3	1	1,060	318	
02	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.3	1	2,010	603	
	計						921	

代価表

367

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	監督員事務所	3号、リース 13.0ヶ月程度 用水費、電力費共	式	1			2,131,000	代価表 0112
01	監督員事務所3号 面積35㎡	定額	棟	1	1	219,600	219,600	
02	監督員事務所3号 面積35㎡	月額損料	棟	13	1	132,900	1,727,700	
03	監督員事務所 電力費	3号(積上げ用)	月	13	1	3,030	39,390	
04	監督員事務所 電力引込費	(積上げ用)	式	1	1	22,000	22,000	
05	用水用配管	配管費 径20mm	式	1	1	20,900	20,900	
06	用水用配管	量水器費 径25mm	式	1	1	25,800	25,800	
07	監督員事務所 用水費(月あたり 3号)	南大阪(大和川以南)	月	13	1	5,880	76,440	
	計						2,131,830	
	事務員	13.0ヶ月程度	人	1			2,142,000	代価表 0113
01	事務員		人月	13	1	164,800	2,142,400	
	計						2,142,400	

代価表

370

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設自転車置場	13ヶ月程度	か所	1			13,700	代価表 0119
01	再生クッション	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	2.4	0.3	140	100.8	
02	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2.4	2	690	3,312	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2.4	2	390	1,872	
04	シート敷	ラバーマット	m ²	2.4	1	1,860	4,464	
05	軽作業員		人	0.17	1	14,800	2,516	
06	単管 丸パイプ	L=2.0 基本料	本	1	1	18	18	
07	単管 丸パイプ	L=2.0 賃料	本	1	390	0.56	218.4	
08	単管 丸パイプ	L=1.5 基本料	本	2	1	13	26	
09	単管 丸パイプ	L=1.5 賃料	本	2	390	0.42	327.6	
10	自在クランプ	基本料	個	2	1	13	26	
11	自在クランプ	賃料	個	2	390	0.35	273	
12	根切り	小規模土工	m ³	2	0.3	1,060	636	
	計						13,789.8	

代価表

371

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設ゴミ置場 仮詳-107	コンテナ 3 台用 設置・撤去 積込み共 13.0ヶ月程度	か所	1			60,900	代価表 0120
01	壁波板鉄板	t= .19	m ²	5.8	0.718	875	3,643.85	
02	単管 丸パイプ	L=2.0 基本料	m ²	8	1	18	144	
03	単管 丸パイプ	L=2.0 賃料	m ²	8	390	0.56	1,747.2	
04	単管 丸パイプ	L=1.0 基本料	m ²	6	1	9	54	
05	単管 丸パイプ	L=1.0 賃料	m ²	6	390	0.28	655.2	
06	直交クランプ	基本料	個	12	1	13	156	
07	直交クランプ	賃料	個	12	390	0.35	1,638	
08	自在クランプ	基本料	個	2	1	13	26	
09	自在クランプ	賃料	個	2	390	0.35	273	
10	ホルインカー	M12 材工共	か所	4	1	210	840	
11	仮設ゴミ置場 施工費	解体含む	m ²	6.3	1	8,220	51,786	代価表 0121
	計						60,963.25	

代価表

372

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設ゴミ置場 施工費	解体含む	m ²	1			8,220	代価表 0121
01	とび工		人	0.15	1.3	27,800	5,421	○
02	普通作業員		人	0.05	1.3	22,000	1,430	○
	その他		式	1	0.2	6,851	1,370.2	
	計						8,221.2	
	仮設看板		か所	1			21,200	代価表 0122
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	21,200	21,200	
	計						21,200	
	高压洗浄機	13.0ヶ月程度	台	1			958,600	代価表 0123
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	13	1	21,300	276,900	
02	高压洗浄機	電力費	月	13	1	7,140	92,820	
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	13	1	45,300	588,900	
	計						958,620	

代価表

373

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	交通誘導員	臨時 3ヶ月程度	人	1			999,900	代価表 0124
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	3	1	333,300	999,900	
	計						999,900	
	仮囲い フェンス ^レ リケート ^レ A 仮詳-102	メッシュシート H1000 スネークテンブ 3ヶ月程度	m	1			2,860	代価表 0125
01	仮囲い(7) フェンス ^レ リケート ^レ 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.56	1	2,500	1,400	
02	仮囲い(7) フェンス ^レ リケート ^レ 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.56	3	630	1,058.4	
03	フェーン ^レ 保安灯	22.5Φ L=10m 基本料	台	0.1	1	600	60	
04	フェーン ^レ 保安灯	22.5Φ L=10m 賃貸料金	台	0.1	90	39	351	
	計						2,869.4	

(A込)大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事(第3工区)(電気設備)

電気

住宅主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計(円)	備考
直接工事費					
	一式		17,899,050		
小計				17,899,050	
共通仮設費					
	一式		1,107,657		
小計				1,107,657	
現場管理費					
	一式		6,105,328		
小計				6,105,328	
一般管理費を除いた計				25,112,035	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	17,894,300		
	処分費等	一式	(F入力値)	4,750		
小計			(F+H) (A入力値)	17,899,050		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,107,657		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				1,107,657		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	6,105,328		
小計				6,105,328		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	25,112,035		
			(K-E-J5)			(K)

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
4 3 号棟		1		式		4,483,980			
4 4 号棟		1		式		3,441,020			
4 7 号棟		1		式		4,973,010			
4 8 号棟		1		式		1,855,180			
4 9 号棟		1		式		3,081,060			
墜落制止用器具		1		式		64,800			
	計					17,899,050			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
4 3号棟	引込幹線設備	1	式	2,261,480	
4 3号棟	電灯設備	1	式	1,977,140	
4 3号棟	電話設備	1	式	245,360	
計				4,483,980	
4 4号棟	引込幹線設備	1	式	1,685,330	
4 4号棟	電灯設備	1	式	1,320,950	
4 4号棟	電話設備	1	式	169,720	
4 4号棟	屋外灯設備	1	式	265,020	
計				3,441,020	
4 7号棟	引込幹線設備	1	式	2,295,340	
4 7号棟	電灯設備	1	式	1,979,580	
4 7号棟	電話設備	1	式	259,840	
4 7号棟	屋外灯設備	1	式	438,250	
計				4,973,010	
4 8号棟	引込幹線設備	1	式	1,090,380	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
4 8号棟	電灯設備	1	式	678,760	
4 8号棟	電話設備	1	式	86,040	
計				1,855,180	
4 9号棟	引込幹線設備	1	式	1,595,960	
4 9号棟	電灯設備	1	式	1,314,850	
4 9号棟	電話設備	1	式	170,250	
計				3,081,060	
墜落制止用器具		1	式	64,800	
計				64,800	

電気設備工事		4 3号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	4	m	390	1,560	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	97	m	450	43,650	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	47	m	920	43,240	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	93	m	1,260	117,180	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	62	m	1,420	88,040	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	100	m	1,630	163,000	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	64	m	1,840	117,760	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	7	m	2,280	15,960	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	31	m	8,500	263,500	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	5	m	6,480	32,400	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	5	m	2,200	11,000	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 31mm	40	m	2,670	106,800	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	3,180	15,900	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 51mm	38	m	4,070	154,660	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	2,340	4,680	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		4 3号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	20	m	2,940	58,800	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	2	m	3,550	7,100	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	9	m	5,090	45,810	
硬質ビニル電線管(VE)	(16) 地中	1	m	970	970	
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	2	m	910	1,820	
鋼板製プルボックス(露出形)	300× 300× 150	3	個	14,100	42,300	
ステンレス製プルボックス WP形	300× 300× 150	3	個	31,000	93,000	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	3	個	4,120	12,360	
防水コンセント	2EWPET	3	個	3,280	9,840	
引込開閉器盤	EV3基(電灯引込1φ3W) -	1	面	722,000	722,000	
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0001
配管用支持ブロック	H100 L500	17	個	2,920	49,640	
配管用支持ブロック	H100 L400	6	個	2,580	15,480	

電気設備工事		4 4号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	4	m	390	1,560	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	72	m	450	32,400	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	31	m	920	28,520	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	62	m	1,260	78,120	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	36	m	1,420	51,120	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	69	m	1,630	112,470	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	36	m	1,840	66,240	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	7	m	2,280	15,960	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	23	m	8,500	195,500	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	3	m	6,480	19,440	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	5	m	2,200	11,000	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 31mm	31	m	2,670	82,770	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	3,180	15,900	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 51mm	25	m	4,070	101,750	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	2,340	4,680	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		4 4号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	14	m	2,940	41,160	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	2	m	3,550	7,100	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	6	m	5,090	30,540	
硬質ビニル電線管(VE)	(16) 地中	1	m	970	970	
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	2	m	910	1,820	
鋼板製プルボックス(露出形)	300× 300× 150	2	個	14,100	28,200	
ステンレス製プルボックス WP形	300× 300× 150	2	個	31,000	62,000	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	2	個	4,120	8,240	
防水コンセント	2EWPET	2	個	3,280	6,560	
引込開閉器盤	EV2基(電灯引込1φ3W) -	1	面	610,000	610,000	
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0002
配管用支持ブロック	H100 L500	13	個	2,920	37,960	
配管用支持ブロック	H100 L400	4	個	2,580	10,320	

電気設備工事		47号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	4	m	390	1,560	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	99	m	450	44,550	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	47	m	920	43,240	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	93	m	1,260	117,180	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	66	m	1,420	93,720	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	100	m	1,630	163,000	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	68	m	1,840	125,120	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	7	m	2,280	15,960	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	33	m	8,500	280,500	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	5	m	6,480	32,400	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	5	m	2,200	11,000	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 31mm	40	m	2,670	106,800	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	3,180	15,900	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 51mm	38	m	4,070	154,660	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	2,340	4,680	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		47号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	20	m	2,940	58,800	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	2	m	3,550	7,100	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	9	m	5,090	45,810	
硬質ビニル電線管(VE)	(16) 地中	1	m	970	970	
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	2	m	910	1,820	
鋼板製プルボックス(露出形)	300× 300× 150	3	個	14,100	42,300	
ステンレス製プルボックス WP形	300× 300× 150	3	個	31,000	93,000	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	3	個	4,120	12,360	
防水コンセント	2EWPET	3	個	3,280	9,840	
引込開閉器盤	EV3基(電灯引込1φ3W) -	1	面	722,000	722,000	
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0009
配管用支持ブロック	H100 L500	18	個	2,920	52,560	
配管用支持ブロック	H100 L400	6	個	2,580	15,480	

電気設備工事		4 8号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	4	m	390	1,560	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	53	m	450	23,850	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	16	m	920	14,720	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	31	m	1,260	39,060	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	22	m	1,420	31,240	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	31	m	1,630	50,530	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	22	m	1,840	40,480	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	10	m	1,690	16,900	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	10	m	2,280	22,800	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	21	m	8,500	178,500	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	2	m	6,480	12,960	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 31mm	26	m	2,670	69,420	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	3,180	15,900	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 51mm	13	m	4,070	52,910	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	10	m	2,940	29,400	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		4 8号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	2	m	3,550	7,100	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	3	m	5,090	15,270	
硬質ビニル電線管(VE)	(16) 地中	1	m	970	970	
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	2	m	910	1,820	
鋼板製ボックスクラス(露出形)	300× 300× 150	1	個	14,100	14,100	
ステンレス製ボックスクラス WP形	300× 300× 150	1	個	31,000	31,000	
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	4,120	4,120	
防水コンセント	2EWPET	1	個	3,280	3,280	
増設用開閉器盤	EV1基	1	面	343,000	343,000	
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ × 1.5m ~ 2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0016
配管用支持ブロック	H100 L500	12	個	2,920	35,040	
配管用支持ブロック	H100 L400	2	個	2,580	5,160	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,820	別紙 00-0017

電気設備工事		4 9号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	4	m	390	1,560	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	67	m	450	30,150	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	31	m	920	28,520	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	62	m	1,260	78,120	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	25	m	1,420	35,500	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	69	m	1,630	112,470	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	25	m	1,840	46,000	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	7	m	2,280	15,960	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	18	m	8,500	153,000	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	3	m	6,480	19,440	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	5	m	2,200	11,000	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 31mm	31	m	2,670	82,770	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	3,180	15,900	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 51mm	25	m	4,070	101,750	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	2,340	4,680	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		4 9号棟		引込幹線設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	14	m	2,940	41,160	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	2	m	3,550	7,100	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	6	m	5,090	30,540	
硬質ビニル電線管(VE)	(16) 地中	1	m	970	970	
硬質ビニル電線管(VE)	露出配管 16mm	2	m	910	1,820	
鋼板製プルボックス(露出形)	300× 300× 150	2	個	14,100	28,200	
ステンレス製プルボックス WP形	300× 300× 150	2	個	31,000	62,000	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	2	個	4,120	8,240	
防水コンセント	2EWPET	2	個	3,280	6,560	
引込開閉器盤	EV2基(電灯引込1φ3W) -	1	面	610,000	610,000	
接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~2連	1	か所	9,660	9,660	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,430	8,430	
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0019
配管用支持ブロック	H100 L500	10	個	2,920	29,200	
配管用支持ブロック	H100 L400	4	個	2,580	10,320	

電気設備工事		4-4号棟		屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		870	別紙 00-0003
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.23	m3	3,790	871.7	
計					871.7	
残土処分費		1	式		410	別紙 00-0004
残土処分費	阪南	0.23	m3	1,800	414	
計					414	
撤去工事	再使用しない	1	式		15,300	別紙 00-0005
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2R 2.0mm 再使用しない	2	径間	1,110	2,220	
鋼管柱撤去	機械 6m以下 再使用なし	1	本	4,880	4,880	
外灯基礎撤去 (コンクリート処分 除く)	ボ-ル高 3.5m~4m -	1	基	7,280	7,280	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.2	m3	2,170	434	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.2	m3	2,670	534	
計					15,348	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		4-4号棟		屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		1,170	別紙 00-0006
コンクリート処分費	無筋	0.2	m3	5,875	1,175	
計					1,175	
撤去工事	再使用する	1	式		18,600	別紙 00-0007
灯具 取外し	再使用する	1	個	3,530	3,530	
防犯カメラ取外し	再利用する	1	個	15,100	15,100	代価表 0002
計					18,630	
有価材		1	式		▲1,560	別紙 00-0008
1号銅線屑		1.45	kg	▲1,120	▲1,624	
パゲット処理		1.95	kg	35	68.25	
計					▲1,555.75	

電気設備工事		47号棟		屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		28,800	別紙 00-0012
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2R 2.0mm 再使用しない	1	径間	1,110	1,110	
鋼管柱撤去	機械 6m以下 再使用なし	2	本	4,880	9,760	
外灯基礎撤去 (コンクリートガラ処分 除く)	ボア高 3.5m~4m -	2	基	7,280	14,560	
600V フリエレックケーブル撤去	2.0mm ² -3C 管内 再使用しない	3	m	100	300	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	3	m	410	1,230	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.4	m ³	2,170	868	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホリ0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.4	m ³	2,670	1,068	
計					28,896	
コンクリート類処分費		1	式		2,350	別紙 00-0013
コンクリート処分費	無筋	0.4	m ³	5,875	2,350	
計					2,350	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		47号棟		屋外灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		18,600	別紙 00-0014
灯具 取外し	再使用する	1	個	3,530	3,530	
防犯カメラ取外し	再利用する	1	個	15,100	15,100	代価表 0002
計					18,630	
有価材		1	式		▲1,820	別紙 00-0015
1号銅線屑		1.7	kg	▲1,120	▲1,904	
ワレット処理		2.48	kg	35	86.8	
計					▲1,817.2	

代価表

貝塚三ツ松住宅									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	DV線金具		個	1			3,860		代価表 0001
01	金具	フック金具 DWH-A	個	1	1	283	283		
02	雑材料		式	1	0.02	283	5.66		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	28,602	2,860.2	○	
	その他		式	1	0.25	2,860.2	715.05		
	計						3,863.91		
	防犯カメラ取外し	再利用する	個	1			15,100		代価表 0002
01	電工		人	1.29	0.4	23,835	12,298.86	○	
	その他		式	1	0.23	12,298.86	2,828.73		
	計						15,127.59		

代価表

貝塚三ツ松住宅									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	防犯カメラ再取付	再取付労務	個	1			37,800		代価表 0003
01	電工		人	1.29	1	23,835	30,747.15	○	
	その他		式	1	0.23	30,747.15	7,071.84		
	計						37,818.99		

大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事（第3工区）

機械

住宅主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
衛生設備工事	一式		30,744,100		
小計				30,744,100	
共通仮設費					
衛生設備工事	一式		1,366,481		
小計				1,366,481	
現場管理費					
衛生設備工事	一式		6,547,641		
小計				6,547,641	
一般管理費を除いた計				38,658,222	

内訳

名 称	摘 要	数 量		衛生設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	25,165,410		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	3,315,000		
	申請費	一式	(E入力値)	111,200		
	処分費等	一式	(F入力値)	2,152,490		
小計			(B+E+F+H) (A入力値)	30,744,100		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,366,481		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				1,366,481		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	6,547,641		
小計				6,547,641		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	38,658,222		
			(K-E-J5)			(K)

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		43号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 50A	31	m	3,750	116,250	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	59	m	1,610	94,990	
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 75A	35	m	2,440	85,400	
水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 75A	6	個	7,540	45,240	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFヘント 90° (両受) 75A	1	個	18,100	18,100	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFヘント 11+1/4° (片受) 75A	1	個	12,800	12,800	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFヘント 11+1/4° (両受) 75A	1	個	20,500	20,500	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 フランジ付EFチース (両受) 75A×75A	1	個	25,100	25,100	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFフランジ短管 (片受) 75A	1	個	18,100	18,100	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFキャップ (片受) 75A	2	個	12,600	25,200	
リフトシール仕切弁	7.5K 内ネジ型 50A	5	個	32,400	162,000	
不排水スッパ	ポリエチレン管用 75A	1	か所	400,000	400,000	代価表 0002
不排水割丁字管 バルブ付(ポリエチレン)	材工共(昼間) 75*75	1	か所	301,000	301,000	
屋外仕切弁ボックス	75	7	か所	57,700	403,900	
VPスッパ設置 (塩ビ管エッジ継手含む)	50A	5	か所	5,180	25,900	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		43号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブランクキャップ止め	地中配管 HI用キャップ 50A	5	か所	2,160	10,800	
バルブ付分水栓 (ポリエチレン管用)	バルブ締めHI(取出し) 75*50	5	個	55,900	279,500	
屋外地下式消火栓	単口 75×65 副弁付	1	個	123,000	123,000	
地下式消火栓ボックス	単口	1	か所	112,000	112,000	
地下式消火栓基礎		1	基	4,680	4,680	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	20	個	5,030	100,600	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	3	個	28,400	85,200	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	21	か所	3,130	65,730	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	4,070	4,070	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	1	か所	5,330	5,330	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	4,700	4,700	
地中埋設標	鉄製	14	個	1,030	14,420	
地中埋設標	プラスチック製	8	個	4,150	33,200	
埋設標識テープ	150幅	66	m	190	12,540	
水質試験費		1	式		26,700	別紙 00-0001

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		43号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		788,000	別紙 00-0002
残土処分費		1	式		24,600	別紙 00-0003
アスファルト舗装工事		1	式		421,000	別紙 00-0004
コンクリート類解体工事		1	式		485,000	別紙 00-0005
コンクリート類処分費		1	式		502,000	別紙 00-0006
撤去工事	再使用しない	1	式		298,000	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		5,010	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲42,700	別紙 00-0009
計					5,117,860	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		43号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
モルタル閉塞	600角以下	1	か所	5,120	5,120	代価表 0004
配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ 土工事	配管切断 150A 保温無	1	か所	7,210	7,210	代価表 0006
		1	式		119,000	別紙 00-0010
コンクリート類解体工事		1	式		77,100	別紙 00-0011
コンクリート類処分費		1	式		9,300	別紙 00-0012
撤去工事	再使用しない	1	式		100,000	別紙 00-0013
有価材		1	式		▲5,950	別紙 00-0014
計					311,780	

衛生設備工事		44号棟		屋外給水設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 50A	10	m	3,750	37,500		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	25	m	1,610	40,250		
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 75A	24	m	2,440	58,560		
水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 75A	4	個	7,540	30,160		
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFソケット 90° (両受) 100A	2	個	28,800	57,600		
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFフランジ短管 (片受) 75A	2	個	18,100	36,200		
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFキャップ (片受) 75A	2	個	12,600	25,200		
ワトシール仕切弁	7.5K 内ネジ型 50A	3	個	32,400	97,200		
不断水ストッパー	ポリエチレン管用 75A	2	か所	400,000	800,000	代価表 0002	
不断水割丁字管 ボルト付(ポリエチレン)	材工共(昼間) 75* 75	2	か所	301,000	602,000		
屋外仕切弁ボックス	75	7	か所	57,700	403,900		
VPストッパー設置 (塩ビ管エモン継手含む)	50A	3	か所	5,180	15,540		
アラケ・キャップ止め	地中配管 HI用キャップ 50A	3	か所	2,160	6,480		
ボルト付分水栓 (ポリエチレン管用)	ボルト締めHI(取出し) 75*50	3	個	55,900	167,700		
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	2	個	28,400	56,800		

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		44号棟		屋外給水設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	3,130	3,130		
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	3	か所	4,070	12,210		
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	2	か所	5,330	10,660		
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	2	か所	4,700	9,400		
地中埋設標	鉄製	11	個	1,030	11,330		
埋設標識テープ	150幅	34	m	190	6,460		
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0015	
土工事		1	式		432,000	別紙 00-0016	
残土処分費		1	式		11,900	別紙 00-0017	
アスファルト舗装工事		1	式		407,000	別紙 00-0018	
コンクリート類解体工事		1	式		467,000	別紙 00-0019	
コンクリート類処分費		1	式		486,000	別紙 00-0020	
撤去工事	再使用しない	1	式		117,000	別紙 00-0021	
廃棄物処分費		1	式		1,670	別紙 00-0022	
有価材		1	式		▲18,800	別紙 00-0023	

衛生設備工事		47号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋外仕切弁ボックス	100/150	4	か所	62,100	248,400	
VPストップ設置 (塩ビ管エボシ継手 含む)	50A	6	か所	5,180	31,080	
ブランクキャップ止め	地中配管 HI用キャップ 50A	6	か所	2,160	12,960	
ボルト付分水栓 (ボリエレン管用)	ボルト締めHI (取出し) 100*50	6	個	56,800	340,800	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	25	個	5,030	125,750	
止水栓・量水器併 用ボックス	13-20	1	か所	26,300	26,300	
量水器 取付	13A	1	個	6,790	6,790	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 15A	1	個	3,740	3,740	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	3	個	28,400	85,200	
屋外地下式消火栓	単口 75×65 副弁付	1	個	123,000	123,000	
地下式消火栓ボックス	単口	1	か所	112,000	112,000	
地下式消火栓基礎		1	基	4,680	4,680	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	25	か所	3,130	78,250	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	4,070	4,070	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,640	11,280	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		47号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,010	10,020	
地中埋設標	鉄製	17	個	1,030	17,510	
地中埋設標	プラスチック製	12	個	4,150	49,800	
埋設標識テープ	150幅	76	m	190	14,440	
水質試験費		1	式		31,100	別紙 00-0031
土工事		1	式		766,000	別紙 00-0032
残土処分費		1	式		26,100	別紙 00-0033
アスファルト舗装工事		1	式		424,000	別紙 00-0034
コンクリート類解体工事		1	式		476,000	別紙 00-0035
コンクリート類処分費		1	式		506,000	別紙 00-0036
撤去工事 (再使用する)		1	式		2,710	別紙 00-0037
撤去工事	再使用しない	1	式		246,000	別紙 00-0038
廃棄物処分費		1	式		4,960	別紙 00-0039
有価材		1	式		▲25,600	別紙 00-0040
計					6,661,790	

衛生設備工事		47号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
モルタル閉塞	600角以下	1	か所	5,120	5,120	代価表 0004
配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ 土工事	配管切断 125A 保温無	1	か所	6,900	6,900	代価表 0005
コンクリート解体工事		1	式		130,000	別紙 00-0041
コンクリート類処分費		1	式		76,600	別紙 00-0042
撤去工事	再使用しない	1	式		9,240	別紙 00-0043
有価材		1	式		109,000	別紙 00-0044
計					▲5,950	別紙 00-0045
					330,910	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	13	m	1,610	20,930	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 50A	16	m	3,750	60,000	
水道配水用ボリエレン管(直管)	地中埋設 100A	15	m	3,640	54,600	
水道配水用ボリエレン管継手(EFソケット)	地中埋設 100A	2	個	10,600	21,200	
水道配水用ボリエレン管継手	地中埋設 EFヘント 90° (両受) 100A	2	個	28,800	57,600	
水道配水用ボリエレン管継手	地中埋設 EFフランジ短管 (片受) 100A	2	個	23,800	47,600	
水道配水用ボリエレン管継手	地中埋設 EF キャップ (片受) 100A	2	個	17,800	35,600	
ワットソール仕切弁	7.5K 内ネジ型 50A	3	個	32,400	97,200	
屋外仕切弁ボックス	75	3	か所	57,700	173,100	
不排水スッター	ボリエレン管用 100A	2	か所	458,000	916,000	代価表 0003
不排水割丁字管 パルプ付(ボリエレン)	材工共(昼間)100*100	2	か所	360,000	720,000	
屋外仕切弁ボックス	100/150	4	か所	62,100	248,400	
VPスッター設置 (塩ビ管エニ管継手含む)	50A	3	か所	5,180	15,540	
プラグ・キャップ止め	地中配管 HI用キャップ 50A	3	か所	2,160	6,480	
パルプ付分水栓 (ボリエレン管用)	ボルト締めHI (取出し) 100*50	3	個	56,800	170,400	

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
量水器 (取付のみ)	20A	5	個	7,400	37,000	
集分量水器ボックス(据付)	20A用	1	個	32,400	32,400	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	5	個	5,030	25,150	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	1	個	28,400	28,400	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	6	か所	3,130	18,780	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	2	か所	4,070	8,140	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,640	11,280	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	5,010	5,010	
地中埋設標	鉄製	8	個	1,030	8,240	
地中埋設標	プラスチック製	3	個	4,150	12,450	
埋設標識テープ	150幅	31	m	190	5,890	
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0046
土工事		1	式		335,000	別紙 00-0047
残土処分費		1	式		10,400	別紙 00-0048
アスファルト舗装工事		1	式		155,000	別紙 00-0049

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類解体工事		1	式		183,000	別紙 00-0050
コンクリート類処分費		1	式		185,000	別紙 00-0051
撤去工事 (再使用する)		1	式		37,400	別紙 00-0052
撤去工事	再使用しない	1	式		95,700	別紙 00-0053
廃棄物処分費		1	式		1,880	別紙 00-0054
有価材		1	式		▲10,600	別紙 00-0055
計					3,847,970	

衛生設備工事		49号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
VPストッパー設置 (塩ビ管エッチ継手 含む)	50A	3	か所	5,180	15,540	
プラグ・キャップ止め	地中配管 HI用キャップ 50A	3	か所	2,160	6,480	
ボルト付分水栓 (ポリエチレン管用)	ボルト締めHI (取出し) 100*50	3	個	56,800	170,400	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 15A	1	個	3,740	3,740	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	10	個	5,030	50,300	
屋外地下式消火栓	単口 75×65 副弁付	1	個	123,000	123,000	
地下式消火栓ボックス	単口	1	か所	112,000	112,000	
地下式消火栓基礎		1	基	4,680	4,680	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	2	個	28,400	56,800	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	11	か所	3,130	34,430	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	4,070	4,070	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,640	11,280	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	2	か所	4,700	9,400	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	5,010	10,020	
量水器 (取付のみ)	13A	1	個	6,790	6,790	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		49号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
止水栓・量水器併 用ボックス	13-20	1	か所	26,300	26,300	
地中埋設標	鉄製	12	個	1,030	12,360	
地中埋設標	プラスチック製	7	個	4,150	29,050	
埋設標識テープ	150幅	41	m	190	7,790	
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0061
土工事		1	式		470,000	別紙 00-0062
残土処分費		1	式		13,400	別紙 00-0063
アスファルト舗装工事		1	式		266,000	別紙 00-0064
コンクリート解体工事		1	式		303,000	別紙 00-0065
コンクリート類処分費		1	式		317,000	別紙 00-0066
撤去工事 (再使用する)		1	式		2,710	別紙 00-0067
撤去工事	再使用しない	1	式		187,000	別紙 00-0068
廃棄物処分費		1	式		2,940	別紙 00-0069
有価材		1	式		▲20,200	別紙 00-0070
計					4,911,040	

衛生設備工事		49号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
モルタル閉塞	600角以下	2	か所	5,120	10,240	代価表 0004
配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ 土工事	配管切断 150A 保温無	1	か所	7,210	7,210	代価表 0006
コンクリート解体工事		1	式		47,300	別紙 00-0071
コンクリート類処分費		1	式		38,800	別紙 00-0072
撤去工事	再使用しない	1	式		4,680	別紙 00-0073
有価材		1	式		▲2,800	別紙 00-0074
計					63,000	別紙 00-0075
					▲2,800	
					168,430	

衛生設備工事 細目別内訳

ガス設備工事		ガス設備工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
43号棟		1	式		815,000	
44号棟		1	式		548,000	
47号棟		1	式		850,000	
48号棟		1	式		504,000	
49号棟		1	式		598,000	
計					3,315,000	

衛生設備工事		43号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水質試験費		1	式		26,700	別紙 00-0001
水質試験費	簡易6項目	6	か所	4,450	26,700	
計					26,700	
土工事		1	式		788,000	別紙 00-0002
試掘	深 300	13	か所	5,680	73,840	
試掘	深 600	2	か所	11,300	22,600	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	95.4	m3	2,090	199,386	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	81.73	m3	3,980	325,285.4	
土工事	山砂の類 -	13.67	m3	8,480	115,921.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	13.67	m3	3,790	51,809.3	
計					788,842.3	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		43号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
残土処分費		1	式		24,600	別紙 00-0003
残土処分費	投棄料(阪南2区)	13.67	m3	1,800	24,606	
計					24,606	
アスファルト舗装工事		1	式		421,000	別紙 00-0004
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	71.58	m ²	5,890	421,606.2	
計					421,606.2	
コンクリート類解体工事		1	式		485,000	別紙 00-0005
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m) -	152.5		480	73,200	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3) -	3.58		6,880	24,630.4	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3) -	25.05		2,480	62,124	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	3.58	m3	4,820	17,255.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	25.05	m3	12,300	308,115	
計					485,325	

衛生設備工事		43号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		9,300	別紙 00-0012
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	1.17	m3	6,750	7,897.5	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.24	m3	5,875	1,410	
計					9,307.5	
撤去工事	再使用しない	1	式		100,000	別紙 00-0013
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	33.4	m	2,400	80,160	代価表 0007
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	0.2	m	2,870	574	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MM450	4	か所	4,840	19,360	
計					100,094	
有価材		1	式		▲5,950	別紙 00-0014
鉄がライ		0.17	t	▲35,000	▲5,950	
計					▲5,950	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		44号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0015
水質試験費	簡易6項目	4	か所	4,450	17,800	
計					17,800	
土工事		1	式		432,000	別紙 00-0016
試掘	深 300	10	か所	5,680	56,800	
試掘	深 600	4	か所	11,300	45,200	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	45.48	m3	2,090	95,053.2	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	38.86	m3	3,980	154,662.8	
土工事	山砂の類 -	6.62	m3	8,480	56,137.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	6.62	m3	3,790	25,089.8	
計					432,943.4	

衛生設備工事		44号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
残土処分費		1	式		11,900	別紙 00-0017
残土処分費	投棄料(阪南2区)	6.62	m3	1,800	11,916	
計					11,916	
アスファルト舗装工事		1	式		407,000	別紙 00-0018
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	69.25	m ²	5,890	407,882.5	
計					407,882.5	
コンクリート類解体工事		1	式		467,000	別紙 00-0019
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	142.4		480	68,352	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	3.46		6,880	23,804.8	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	24.24		2,480	60,115.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	3.46	m3	4,820	16,677.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	24.24	m3	12,300	298,152	
計					467,101.2	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		44号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		486,000	別紙 00-0020
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	3.46	m3	4,700	16,262	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	24.24	m3	19,400	470,256	
計					486,518	
撤去工事	再使用しない	1	式		117,000	別紙 00-0021
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	21.4	m	400	8,560	
再使用しない	地中配管 50A	4	m	840	3,360	
再使用しない	地中配管 80A	19.8	m	1,250	24,750	
再使用しない	地中配管 80A	31.4	m	2,020	63,428	
再使用しない	地中配管 40A	11.7	m	1,090	12,753	
再使用しない	水栓柱撤去	2	個	1,880	3,760	
再使用しない	水栓類 13	2	組	650	1,300	
計					117,911	

衛生設備工事		44号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		1,670	別紙 00-0022
E°ニル管類処分費	20A	21.4	m	8	171.2	
E°ニル管類処分費	50A	4	m	30	120	
E°ニル管類処分費	80A	19.8	m	70	1,386	
計					1,677.2	
有価材		1	式		▲18,800	別紙 00-0023
鉄がライ		0.48	t	▲35,000	▲16,800	
鉄くず	H2	0.05	t	▲38,500	▲1,925	
計					▲18,725	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		44号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事		1	式		13,500	別紙 00-0024
仮設ポンプ	水中ポンプ 100φ、5.5kw、15m	5	日	500	2,500	
仮設発電機	低騒音型 20KVA	5	日	2,200	11,000	
計					13,500	
土工事		1	式		532,000	別紙 00-0025
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	75.11	m3	2,090	156,979.9	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	65.85	m3	3,980	262,083	
土工事	山砂の類 -	9.26	m3	8,480	78,524.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	9.26	m3	3,790	35,095.4	
計					532,683.1	
残土処分費		1	式		16,600	別紙 00-0026
残土処分費	投棄料(阪南2区)	9.26	m3	1,800	16,668	
計					16,668	

衛生設備工事		44号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート解体工事		1	式		84,300	別紙 00-0027
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	1.32		48,300	63,756	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m3)	0.2		28,200	5,640	
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.52	m3	7,190	10,928.8	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 4.5km以下	1.52	m3	2,670	4,058.4	
計					84,383.2	
コンクリート類処分費		1	式		10,000	別紙 00-0028
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	1.32	m3	6,750	8,910	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.2	m3	5,875	1,175	
計					10,085	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		44号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		73,200	別紙 00-0029
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	12.5	m	2,400	30,000	代価表 0007
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	11.7	m	2,870	33,579	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-φ0MM450	2	か所	4,840	9,680	
計					73,259	
有価材		1	式		▲2,800	別紙 00-0030
鉄がライ		0.08	t	▲35,000	▲2,800	
計					▲2,800	

衛生設備工事		47号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水質試験費		1	式		31,100	別紙 00-0031
水質試験費	簡易6項目	7	か所	4,450	31,150	
計					31,150	
土工事		1	式		766,000	別紙 00-0032
試掘	深 300	14	か所	5,680	79,520	
試掘	深 600	5	か所	11,300	56,500	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	84	m3	2,090	175,560	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	69.45	m3	3,980	276,411	
土工事	山砂の類 -	14.55	m3	8,480	123,384	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	14.55	m3	3,790	55,144.5	
計					766,519.5	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		47号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
残土処分費		1	式		26,100	別紙 00-0033
残土処分費	投棄料(阪南2区)	14.55	m3	1,800	26,190	
計					26,190	
アスファルト舗装工事		1	式		424,000	別紙 00-0034
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	72.07	m ²	5,890	424,492.3	
計					424,492.3	
コンクリート類解体工事		1	式		476,000	別紙 00-0035
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m) -	128.4		480	61,632	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3) -	3.61		6,880	24,836.8	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3) -	25.23		2,480	62,570.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	3.61	m3	4,820	17,400.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	25.23	m3	12,300	310,329	
計					476,768.4	

衛生設備工事		47号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		506,000	別紙 00-0036
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	3.61	m3	4,700	16,967	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	25.23	m3	19,400	489,462	
計					506,429	
撤去工事 (再使用する)		1	式		2,710	別紙 00-0037
衛生器具類撤去 再使用する	量水器 13	1	個	2,710	2,710	
計					2,710	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		47号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		246,000	別紙 00-0038
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 20A	39	m	400	15,600	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 50A	30.2	m	840	25,368	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 100A	31.2	m	1,610	50,232	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	31.4	m	2,640	82,896	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 40A	11.7	m	1,090	12,753	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 13- 20	1	か所	4,120	4,120	
弁類撤去 再使用しない	100A	1	個	3,760	3,760	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	屋外仕切弁ボックス100	1	個	4,840	4,840	代価表 0009
ボックス類蓋撤去 再使用しない	バルブボックス 50	6	か所	4,120	24,720	
屋外消火栓弁撤去	地下式 単口形 再使用しない	1	個	3,670	3,670	
地下式消火栓ボックス撤去	再使用しない	1	個	10,800	10,800	代価表 0008
水栓柱撤去	再使用しない	3	個	1,880	5,640	
衛生器具類撤去 再使用しない	水栓類 13	3	組	650	1,950	
計					246,349	

衛生設備工事		47号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		4,960	別紙 00-0039
E°ニル管類処分費	20A	39	m	8	312	
E°ニル管類処分費	50A	30.2	m	30	906	
E°ニル管類処分費	100A	31.2	m	120	3,744	
計					4,962	
有価材		1	式		▲25,600	別紙 00-0040
鉄パイ		0.62	t	▲35,000	▲21,700	
鉄くず	H2	0.1	t	▲38,500	▲3,850	
計					▲25,550	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		47号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		130,000	別紙 00-0041
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	21.45	m3	2,090	44,830.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	21.45	m3	3,980	85,371	
計					130,201.5	
コンクリート解体工事		1	式		76,600	別紙 00-0042
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	1.16		48,300	56,028	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m3)	0.24		28,200	6,768	
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.4	m3	7,190	10,066	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	1.4	m3	2,670	3,738	
計					76,600	

衛生設備工事		47号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		9,240	別紙 00-0043
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	1.16	m3	6,750	7,830	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.24	m3	5,875	1,410	
計					9,240	
撤去工事	再使用しない	1	式		109,000	別紙 00-0044
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	37.4	m	2,400	89,760	代価表 0007
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MM450	4	か所	4,840	19,360	
計					109,120	
有価材		1	式		▲5,950	別紙 00-0045
銃グライ		0.17	t	▲35,000	▲5,950	
計					▲5,950	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0046
水質試験費	簡易6項目	4	か所	4,450	17,800	
計					17,800	
土工事		1	式		335,000	別紙 00-0047
試掘	深 300	6	か所	5,680	34,080	
試掘	深 600	5	か所	11,300	56,500	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	32.37	m3	2,090	67,653.3	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	26.55	m3	3,980	105,669	
土工事	山砂の類 -	5.82	m3	8,480	49,353.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	5.82	m3	3,790	22,057.8	
計					335,313.7	

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
残土処分費		1	式		10,400	別紙 00-0048
残土処分費	投棄料(阪南2区)	5.82	m3	1,800	10,476	
計					10,476	
アスファルト舗装工事		1	式		155,000	別紙 00-0049
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	26.35	m ²	5,890	155,201.5	
計					155,201.5	
コンクリート類解体工事		1	式		183,000	別紙 00-0050
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	65.4		480	31,392	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	1.32		6,880	9,081.6	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	9.22		2,480	22,865.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	1.32	m3	4,820	6,362.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	9.22	m3	12,300	113,406	
計					183,107.6	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		185,000	別紙 00-0051
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	1.32	m3	4,700	6,204	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	9.22	m3	19,400	178,868	
計					185,072	
撤去工事(再使用する)		1	式		37,400	別紙 00-0052
衛生器具類撤去再使用する	量水器 20	5	個	2,960	14,800	
ボックス類蓋撤去再使用する	集合量水器ボックス	1	か所	22,600	22,600	
計					37,400	

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		95,700	別紙 00-0053
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	31.9	m	400	12,760	
再使用しない	地中配管 50A	8.8	m	840	7,392	
再使用しない	地中配管 100A	11.4	m	1,610	18,354	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	14.3	m	2,640	37,752	
再使用しない	地中配管 40A	3.9	m	1,090	4,251	
弁類撤去	100A	1	個	3,760	3,760	
再使用しない	屋外仕切弁ボックス100	1	個	4,840	4,840	代価表 0009
ボックス類蓋撤去	バルブボックス 50	1	か所	4,120	4,120	
再使用しない						
水栓柱撤去	再使用しない	1	個	1,880	1,880	
衛生器具類撤去	水栓類 13	1	組	650	650	
再使用しない						
計					95,759	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		48号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		1,880	別紙 00-0054
ビニル管類処分費	20A	31.9	m	8	255.2	
ビニル管類処分費	50A	8.8	m	30	264	
ビニル管類処分費	100A	11.4	m	120	1,368	
計					1,887.2	
有価材		1	式		▲10,600	別紙 00-0055
鉄がライ		0.28	t	▲35,000	▲9,800	
鉄くず	H2	0.02	t	▲38,500	▲770	
計					▲10,570	

衛生設備工事		48号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		40,800	別紙 00-0056
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	6.73	m3	2,090	14,065.7	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	6.73	m3	3,980	26,785.4	
計					40,851.1	
コンクリート解体工事		1	式		31,300	別紙 00-0057
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	0.46		48,300	22,218	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m3)	0.12		28,200	3,384	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.58	m3	7,190	4,170.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.58	m3	2,670	1,548.6	
計					31,320.8	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		48号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		3,810	別紙 00-0058
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	0.46	m3	6,750	3,105	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.12	m3	5,875	705	
計					3,810	
撤去工事	再使用しない	1	式		32,200	別紙 00-0059
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	9.4	m	2,400	22,560	代価表 0007
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MM450	2	か所	4,840	9,680	
計					32,240	
有価材		1	式		▲2,800	別紙 00-0060
銃グライ		0.08	t	▲35,000	▲2,800	
計					▲2,800	

衛生設備工事		49号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水質試験費		1	式		17,800	別紙 00-0061
水質試験費	簡易6項目	4	か所	4,450	17,800	
計					17,800	
土工事		1	式		470,000	別紙 00-0062
試掘	深 300	9	か所	5,680	51,120	
試掘	深 600	4	か所	11,300	45,200	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	51.44	m3	2,090	107,509.6	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	43.99	m3	3,980	175,080.2	
土工事	山砂の類 -	7.45	m3	8,480	63,176	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	7.45	m3	3,790	28,235.5	
計					470,321.3	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		49号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
残土処分費		1	式		13,400	別紙 00-0063
残土処分費	投棄料(阪南2区)	7.45	m3	1,800	13,410	
計					13,410	
アスファルト舗装工事		1	式		266,000	別紙 00-0064
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	45.19	m ²	5,890	266,169.1	
計					266,169.1	
コンクリート類解体工事		1	式		303,000	別紙 00-0065
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m) -	89.5		480	42,960	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3) -	2.26		6,880	15,548.8	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3) -	15.81		2,480	39,208.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	2.26	m3	4,820	10,893.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	15.81	m3	12,300	194,463	
計					303,073.8	

衛生設備工事		49号棟		屋外給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		2,940	別紙 00-0069
E°ニル管類処分費	20A	23.7	m	8	189.6	
E°ニル管類処分費	50A	13.7	m	30	411	
E°ニル管類処分費	100A	19.5	m	120	2,340	
計					2,940.6	
有価材		1	式		▲20,200	別紙 00-0070
鉄パイ		0.28	t	▲35,000	▲9,800	
鉄くず	H2	0.27	t	▲38,500	▲10,395	
計					▲20,195	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		49号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		47,300	別紙 00-0071
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	7.8	m3	2,090	16,302	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	7.8	m3	3,980	31,044	
計					47,346	
コンクリート解体工事		1	式		38,800	別紙 00-0072
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	0.59		48,300	28,497	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m3)	0.12		28,200	3,384	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.71	m3	7,190	5,104.9	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 4.5km以下	0.71	m3	2,670	1,895.7	
計					38,881.6	

衛生設備工事		49号棟		屋外排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類処分費		1	式		4,680	別紙 00-0073
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	0.59	m3	6,750	3,982.5	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.12	m3	5,875	705	
計					4,687.5	
撤去工事	再使用しない	1	式		63,000	別紙 00-0074
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	18.6	m	2,870	53,382	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マツホ-#0MM450	2	か所	4,840	9,680	
計					63,062	
有価材		1	式		▲2,800	別紙 00-0075
銃グライ		0.08	t	▲35,000	▲2,800	
計					▲2,800	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	水道配水用ポリエチレン管継手	EF 22+1/2° ベント 100A (片受)	個	1	19,000	19,024.95	有り 代価表 0001
	不断水ストップ	ポリエチレン管用 75A	か所	1	400,000	400,000	有り 代価表 0002
	不断水ストップ	ポリエチレン管用 100A	か所	1	458,000	458,000	有り 代価表 0003
	モルタル閉塞	600角以下	か所	1	5,120	5,124.25	有り 代価表 0004
	配管切断 (ヒューム管)・手間のみ	配管切断 125A 保温無	か所	1	6,900	6,901.12	有り 代価表 0005
	配管切断 (ヒューム管)・手間のみ	配管切断 150A 保温無	か所	1	7,210	7,214.81	有り 代価表 0006
	ヒューム管撤去 再使用しない (コンクリート保護解体別途)	125A	m	1	2,400	2,409.11	有り 代価表 0007
	地下式消火栓ボックス撤去	再使用しない	個	1	10,800	10,860.27	有り 代価表 0008
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	屋外仕切弁ボックス100	個	1	4,840	4,848.63	有り 代価表 0009

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	水道配水用ホリフレ ン管継手	EF 22+1/2° ベント 100A (片受)	個	1			19,000		代価表 0001
01	水道配水用ホリフレ ン管継手	EF 22+1/2° ベント 100A (片受)	個	1	1	13,100	13,100		
02	接合材等(継手)			1	0.05	13,100	655		
			T01						
03	水道配水用ホリフレ ン管継手(EF接合・ 手間)	地中埋設 100A	か所	1	1	5,269.95	5,269.95		
	計						19,024.95		
	不断水スッパ-	ホリフレン管用 75A	か所	1			400,000		代価表 0002
01	不断水スッパ- (材料費)	ホリフレン管用 75A	か所	1	1	192,000	192,000		
02	不断水スッパ- 設置工事費	ホリフレン管用 75A	か所	1	1	208,000	208,000		
	計						400,000		
	不断水スッパ-	ホリフレン管用 100A	か所	1			458,000		代価表 0003
01	不断水スッパ- (材料費)	ホリフレン管用 100A	か所	1	1	247,000	247,000		
02	不断水スッパ- 設置工事費	ホリフレン管用 100A	か所	1	1	211,000	211,000		
	計						458,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	モルタル閉塞	600角以下	か所	1			5,120		代価表 0004
01	インポート改修	600角以下	か所	1	1	5,124.25	5,124.25		
	計						5,124.25		
	配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ	配管切断 125A 保温無	か所	1			6,900		代価表 0005
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 125A 保温無	か所	1	1	6,901.12	6,901.12		
	計						6,901.12		
	配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	か所	1			7,210		代価表 0006
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	か所	1	1	7,214.81	7,214.81		
	計						7,214.81		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ヒョウ管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	m	1			2,400		代価表 0007
01	配管工		人	0.256	0.3	25,095	1,927.29	○	
	その他		式	1	0.25	1,927.29	481.82		
	計						2,409.11		
	地下式消火栓ボックス撤去	再使用しない	個	1			10,800		代価表 0008
01	コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレイカー (m3)		0.1	1	48,300	4,830		
02	普通作業員		人	0.311	0.3	22,050	2,057.26	○	
03	特殊作業員		人	0.36	0.3	25,620	2,766.96	○	
	その他		式	1	0.25	4,824.22	1,206.05		
	計						10,860.27		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	屋外仕切弁ボックス100	個	1			4,840		代価表 0009
01	特殊作業員		人	0.41	0.3	25,620	3,151.26	○	
02	普通作業員		人	0.11	0.3	22,050	727.65	○	
	その他		式	1	0.25	3,878.91	969.72		
	計						4,848.63		